259/11/2023, 09:47

G_ere.nCia_d-or CAIXA

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeirc CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

! Tipo de pessoa:

TED para terceiros
1639 / 003 / 00005826-4
01 - Conta Corrente

JuriDICA

| Nome: ASSOCIACAO DE APOIO SQOCIAL E CU
|
| CPF/CNPIJ: 05.956.125/0001-03

Banco:

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
| Nome:

{ CPF/CNPJ:
Valor:

Valor da tarifa:

Q'oi - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000
01:= Co;'nta Corrente

5875 / 00000023521-0

JURIDICA

FILIPE DOS SANTOS DUTRA
52.549,184/0001-47

R$ 1.622,26

R$ 0,00

l Data / Hora da operagdo: 29/11/2023 09:43:01

Finalidade: 10 - Crédito em Conta
Identificagdo da operacao: LANCHES

1 Histérico: !
Data de débito: 29/11/2023

! Coédigo da operagdo: 00110573

Chave de seguranca: VPSIJW6FCX194N591

DERITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

nitps:/igerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprinie_ted_terc.processa




NFA-e
Data de Recebimento \dentificacéo e Assinatura do Recebedor N° 041.597.736
SERIE 890
" | DANFE
% GOVERNO DO ESTADO Documento Auxiliar da Nota Fiscal
e, DE MINAS GERAIS Avulsa Eletronica
Y.
) , “"_& SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA 0- Entrada CHAVE DE ACESSO
o ‘2}.& DE MINAS GERALS L 3123 1116 9077 4600 0113 5589 0041 5977 3611 4608 1414
D0 DT MINAS G 4
2 Ne: 041.597.736
%/ CNPJ: 16907746000113 Série: 890 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
L Folha: 001 /001 www.nfe.fazenda.gov.briportal ou no site da Sefaz 4‘
NATUREZA DA OPERAGAO TPROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
VENDA 131235699061393 - 29/11/2023
NOME / NOME EMPRESARIAL CPF | CNPJ DATA DA EMISSAO
w [52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA 52.549,184/0001-47 29/11/2023
Z |ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
E R DORINATO LIMA, 415, APT 201;SALA 01 INDUSTRIAL 32223-160 29/11/2023
& [municirio FONE / FAX UF PAIS INSCRIGAO ESTADUAL HORA ENTRADA/SAIDA
2980 - CONTAGEM 31996404299 | MG BRASIL 004738012.00-00 12:00
NOME | NOME EMPRESARIAL CPF/CNPJ
2 |ASSOCIACAO DE APCIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER -AASCR 05.956.125/0001-03
i [ENDERECO “[BAIRRO I DISTRITO CEP
£ |RUA AGRIPINO DE LIMA, 181 ' JINCONFIDENTES 32223-270
E MUNICIPIO ) F_'AIS INSCRICAO ESTADUAL
L 2980 - CONTAGEM . -BRASIL J
o [BASE CALCULO ICMS VALOR ICMS 5ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
o) i R$ 1.622,26
S |VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO ° T ALT 5 VALOR TOTAL DA NOTA
g ¢ : i R$ 1.622,26
@ N° DAE ICMS SOBRE A OPERAGAO

« |[NOME / RAZAG SOCIAL E ] A ; ; - NTT A CPF /CNPJ
£ [ENDERECO INSCRICAO ESTADUAL
g% |QUANTIDADE ESPECIE PESO LiQuIDO
g
| ESCRIGAD DOS PRODUTOSISERVIGOS M VALCR. | VAR T"‘;':UOT;T
01 |OUTROS - SANDUICHE [ 19059090.11¢ 360 |~ 6,00 0al- 0,00 0,00 0,00] 0,00
02 |OUTROS - PAO DE QUE|O - [19059090.[102|5102| .. KG 14,3626/ 30, | 430; 0,00 0,00 p,00] 0,00] 0,00
03 |OUTROS - BOLO SIMPLES MISTO 119059080(102|5102| . KG, T 144498 000] .. 238,41 0,00 0,00 p,00] 0,00/ 0,00
04 |OUTROS - PAQ COM SALAME 16059000 [162}15102 ] © UN ™ 0,00 0,00 0,00{ 0,00] 0,00
05 |OUTROS - REFRIGERANTE 2 L 22021000]102]5102| UN 0,00 0,00 0,00 0,00[ 0,00
06 |OUTROS - SUCO DE UVA 200ML NUTRI 82186931 loz2[5102| UN 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
07 |MILHO - PIPOCA DOCE 40G b 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
08 |CAFE - PO DE CAFE NOVA SUISSA 2506 0,00] 0,00 0,00

BT

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

-C;;'QZQ—I-AB'J%

ARG V2

VP
P
b
d i
[ —
—
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES / MOTIVO DE EMISSAO RESERVADO AO FISCO

TERMO DE COLABORAGCAO 001/2021 SUJEITO A REVISAO FISCAL
Tipo de Emissdo: Normal




FERREIRA & SANTQOS CIA
Distribuidora de Alimentos
CNPJ: 52.549.184/0001-47

TEL: (31) 99640-4299

Cliente: Associagdo de Apoio Sicial e Cultural |

Renascer |

CNPI: 05.956.125/0001-03

Endereco: Rua Agripino de Lima, 15 1.

Bairro: Inconfidentes

Cidade: Contagem

Cep: 52.223-270

E-mail: assrenascer@gmail.com

Fone: (31) 3363-8312

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS.

ORCAMENTO
DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS
= ITENS QUANTIDADE | VALOR | VALOR
. UNITARIO TOTAL
SANDUICHE NATURAL 75 6,00 450,00
PAO DE QUELIO 14,36267 KG 30,00 KG 430,88
BOLO SIMPLES MISTO 14,449 KG 16,50 KG 238,41
PAO COM SALAME 60 5,00 300,00
REFRIGERANTE 2L 14 | 8,00 112,00
SUCO DE UVA 200ML NUTRI 40 1,35 54,00
PIPOCA DOCE 40G 20 i 140 28,00
PO DE CAFE NOVA SUISSA 250G 1 | 18,97 8,97
| TOTAL R$ 1.622,26

28/11/2023

I 5

52.549.184/6001-47

FERREIRA & SANTOS CiA

DISTRIBUIDCRA DE ALIMENTOS

I T

(31) 996404299




18/12/2023, 10:18 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NEMERD ENISCRIGHE COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATA DEABERTURA
52.549.184/0001-47 17/10/2023
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
FkkFiekhKh ME

CODIGO E DESCRIGAC DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios - minimercados,
mercearias e armazéns

CODIGO E DESCRIGAG DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

56.20-1-01 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para empresas
47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas

47.21-1-04 - Comércio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes

CODIGO E DESCRIGAC DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R DORINATO LIMA 415 APT 201;SALA 01

CEP BAIRRC/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.223-160 INDUSTRIAL : CONTAGEM MG
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

FERREIRASANTOSCIA@GMAIL.COM (31) 9640-4299

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

dekdkk

SITUAGAO CADASTRAL ' DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 17/10/2023

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL ; DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

FAEEKRKK KEKREARE

Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 18/12/2023 as 09:29:11 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

about:blank




PADARIA E CONF! ITARIA ;ANTOS GONCALVES LTDA
RUA (OSE G NCALVES, 14,
INCONFIDENT 'S - CONTAGEM
CNPJ: 37.75¢.210/0001-78
TEL: (31) 9546-0918

CLIENTE: ASSOCIACAO DE APOIO 50CIAL E CULTURAL RENASCER
ENDERECO: RUA AGRIPINO DE LIF1A, 181, INCONFIDENTES — CONTAGEM
CEP:32.223.270

TELEFONE: (31) 3363-8312

E-MAIL: assrenascer@gmail.com

ORZAMENTO
VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS.
ITENS QUANTIDADE VALOR YALOR
UNITARIO TOTAL
SANDUICHE NATURAL 15 6,10 457, 50
PAO DE QUEIIO 21,36 KG 33,00 kg 473,88
BOLO SIMPLES MISTO 14,44 KG 17,50 kg 252,70
PAO COM SALAME 60 5,50 330,00
REFRIGERANTE 2L 14 12,00 168,00
SUCO DE UVA 200ML NUTRI : 40 2,50 100,00
PIPOCA DOCE 40G 20 1,60 32,00
PO DE CAFE NOVA SUISSA 250G 1 9,40 9,40
TOTAL RS 1.823,48
28/11/2023

£ NOY.SPTDDAU0lov0 | 2. 4k




19/12/2023, 13:36 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NSO DE IHECHIEAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DAT DEABERTURA
37.759.210/0001-78 17/07/2020
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
PADARIA E CONFEITARIA SANTOS GONGALVES LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTG (NOME DE FANTASIA) y PORTE
PADARIA CAFE COM PAC ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
10.91-1-02 - Fabricagéo de produtos de padaria e confeitaria com predominéncia de produgao propria (Dispensada *)

CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominéncia de produtos alimenticios - minimercados,
mercearias e armazéns (Dispensada *) 2

56.11-2-01 - Restaurantes e similares

56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de cha, de sucos e similares

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADQURO ! NUMERO COMPLEMENTO

R JOSE GONCALVES 14 ke

CEP BAIRROQ/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.223-240 INCONFIDENTES CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

GERAISBR@HOTMAIL.COM (31) 9546-0918

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

*EEEK

SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 17/07/2020

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

FETRREKF Fekddk kK

(*) A dispensa de alvaras e licengas é direito do empreendetor que atende aos requisitos constantes na Resolugdo CGSIM n° 51, de 11 de

junho de 2019, ou da legisiacdo propria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, ndo tendo a Receita Federal qualquer
responsabilidade quanteo as atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022,

Emitido no dia 19/12/2023 as 13:36:48 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

about:hlank




PADARIA AMIGAO LTDA-ME
CNPJ N° 04.308.127/0001-23
L.E.: 186.131017.0021

Cliente: Associacdo de Apoio Social e Cultural Renascer CNPJ: 05.956.125/0001-03
Endere¢o: Rua Agripino de Lima, 181. Bairro: Inconfidentes
Cidade: Contagem i Cep: 32.223-270

E-mail: assrenascer(@gmail.com Fone: (31) 3363-8312

DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS:

ITENS QUANTIDADE | VALOR | VALOR TOTAL
UNITARIO
SANDUICHE INTEGRAL 75 6,30 472,50
PAO DE QUELIO ‘ 14,36 35,00 505,40
BOLO DE COCO 14,44 21,00 303,24
PAO COM MORTADELA 60 7,00 420,00
COCA COLA 2L 14 12,00 168,00
SUCO TIAL KIDS 200ML 40 2,90 116,00
PIPOCA DOCE 20 : 1,50 30,00
CAFE 3 CORACOES EXTRA FORT 01 21,90 21,90
500G
TOTAL GERAL RS 2.034,24

Contagem, 28 de novembro de 2023.

= F

~ A
Tel.: 3046-0400




19/12/2023, 13:43

about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMEROC DE INSCRIGAO
04.308.127/0001-23
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | 527 DEASERTURA
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

PADARIA AMIGAO LTDA

Fekddek ko

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE

ME

CODIGO E DESCRIGAC DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
10.91-1-02 - Fabricagéo de produtos de padaria e confeitaria com predominancia de produgio propria

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominéncia de produtos alimenticios - minimercados,
mercearias e armazéns

CODIGO E DESCRIGAC DA NATUREZA JURIDIGA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURC NUMERO COMPLEMENTO

R OLIVEIRA 27 e

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.223-380 INDUSTRIAL ITAU CONTAGEM MG
ENDEREGOQ ELETRONICO TELEFONE

FELIPEPESSAMILIO@HOTMAIL.COM (31) 3373-1308

Kk dek

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR}

SITUACAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL

dk ke Rk

DATA DA SITUACAC ESPECIAL

FEKIAKKE

Aprovado pela Instrucdo Narmativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 19/12/2023 as 13:43:10 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

about:blank




30/10/2023, 15:02 Gmail - Solicitagao de lanche especial

Associaga@o Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitacdo de lanche especial
2 mensagens

Protecao Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com> 30 de outubro de 2023 as 09:39
Para: Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Bom dial
Prezadas,

Segue anexo formulario referente a solicitag&o de lanche especial para a oficina de grafite com adolescentes do
servico de MSE e PAEFI| que ocorrera no CREAS as 08:30.

Data de entrega: 08/11/2023 (quarta-feira)

Horario: 08:30 (a coordenadora pede para que o lanche esteja liberado este horério, para que o motorista
possa busca-lo)

Equipamento solicitante: CREAS Sede

Gentileza acusar recebimento para melhor organizagéo.

Atenciosamente,

Secretaria de Desenvolviment
 Social, Trabalho e Seguranca

~ Alimentar

- R. Pr. Rossini Candido, 10
 Centro, Contagem

Tel: (31) 2013-202% & {313 3eN1-3028

aig] Documentos Escaneados (4).pdf
= 172K

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>
Para: Protegao Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com>

T WUy T W—
ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.
Cordialmente,

Associacdo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texio das mensagens anteriores oculto]

o

hitps :/fmail.google.con‘u’maiI.’u/D/?ik=eaSeac7094&vIew=pt&search=al|&permthid=thread-f:17811841 68363698688&simpl=msg-f:1781184168363... 171




| SECRETARIA MUMCIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,
i TRABALHO E SEGURANCA ALIMENTAR

TERCEIRO TERMO ABITIVO DO TERMO DE CO1ABORACAO N 6012021 A N
032021/SMDS

1oy nl?efaé; mas g

i g;{;ﬁm dorte

Hubricg 4}

SERVICOS DE
TERCEIROS

s

omunicagio {knpross
{den-

w Gratico
e, cartaz, cartitha, %;uﬁﬁ-;s:‘at oiridoor, eto) 0 Placas de
pdnpara os CRAR ¢ (‘Réi ‘ do midias ¢ spots

sstachuais

\(Eiéi sigio de. ;mwszrma in {,mtﬂrau;mx eon inlere :
para ustdrios da Politica de Assisténcia Social, obietivando re-
torne & oidade de orpen Glenclicie Dvennialy
Material de escritdrio, como canctas, fapis, folhas, dentre ou-
. lres o suprimentos de mformuitce
Material de higiene ¢ !sm;km -
Material pedagdgico para oficinas, como Sprays, tinia, telas,
papel color plus, cartohing, papel craft, Binta sintéticn, canctn
, dentre outros

Rubricay 02

| MATERIAL DE CONSUMO

ches ;
: el 0%y, cracha de identifica.
i g‘«w coletes ¢ biusas
5 Salicitacio { JSERVICOS DE TERCEIROS
,,,,, SR S X)) MATERIAL DE CONSUMO

B sg&«mi;mre descrever: thz{zci“{

Rubrica 02, | Total de pmc.tm s solici

Bescricio: Considerando anexo HI ftem 4, vepho
por meie deste solicitar o3 seguintes
Hens abaixg:

- 12 pdes de sal com mortadela;

- 148 refrigerantes de 21 (sabores di-
VOISO

- 13 budos de chocolute.

Justificativa Solicitacio de lanche espeeial pzzr;: a oficina de ;}‘m* Tte com os ¢ dolescentes do
servigo de MSE e PAEFT previsio « Para vcorrer dis 0871 12023 48 05030

Data da 'si}hmaf;

Auterizagio integrante da DIPE Equipamento (CRAS/CRE A
Midia fassinaturs fegivefy
32023 ; CREAS Sede

o e b2 58 o Bt




25/10/2023, 14:37

8

Solicitagdo de lanche especial
2 mensagens

Protecdo Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com>

Gmail - Solicitagao de lanche especial

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Para: Associaggdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Boa tarde!

Prezadas,

Segue anexo formulario referente a solicitagao de lanche especial para a oficina de grafite com adolescentes do

servico de MSE e PAEFI| que ocorrera no CREAS

Data de entrega: 01/11/2023 (quarta-feira)

as 13:00,

Horario: Entre 08:00 e 10:00 (a coordenadora pede para que o lanche esteja liberado este horario, para

melhor organizacio do equipamento)
Equipamento solicitante: CREAS Sede

Gentileza acusar recebimento para melhor organizagéo.

Atenciosamente,

Social,

Centrao,

ﬁ Documentos Escaneados (3).pdf
— 167K

Associagio Renascer <assrenascer@gmail.com>

- Secretaria de r}eseﬁwljéi'rﬁét}e&

Trabalho e Seguranca

 Alimentar
- R. Pr. Rossinl Céndido, 10

Contagem

Tel: (31) 3913-2029 e (31) 3911-3036

Para: Protecio Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer

+355 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https:!fmail.googie.comlmail/u/O/‘?ik=ea8@ac7'094&view=pf&search

:alf&permthid=thread-f:‘!?80203035055599854&simpI=msg~f:1780203035065. 5

19 de outubro de 2023 as 13:45

25 de outubro de 2023 as 14:36

7




SECRETARIA MUNICIPAL BE BESEAMVOLVIMENTO SOCTAL,
TRABALHO ¥ 510 HANCAALIMENTAR

E COLABORACAO N 013031 - pa
00372021 5MDS
| Servige de manutencdo ¢ conse

sk e, magunas @

Hubrica 1

SERVICOS DE
FERCEIROS

Lo, azx}
trodhuglio e%v mi

2 publicid
Qé*ﬂ-ig{%’w‘ de fntoarm

o Serigosdete L
*xa,wzs;,an de ;'s;;w crestadtuans

“ s usuaries da Poli ;ciz%_e'umiu iz §

torno & gidade dc ‘E?i’_aéwﬁ iBa _w?“ icie Eventual)

Misterial de eseritdrio, coma canetas, lapis, folhas, dentre ou-

s suprimentos de inf formatiea

) Muaterial de bigiene ¢ | mpeza

Material mﬁaw%ms; pars oficisas, come spravs. tinta, telas,

prapet color plus, cartolim, papel craft, tna oo dtica, caneta

posta, dentre oulros

Géneros de alimentagio ¢ lanches §
|

Rusbries 42

- MATERIAL DE CONSUMO i

Umiforme, EPI {méscara, dlcool g gel 70%). cracha de identifica-
¢lio, coletes ¢ blusas

Selicitacio { }SERVICOS DE TERCEIROS
NS ———— (X) MATERIAL DE CONSU
£ Bspecilicar/descrever: | Quintyd
Ruhrica 02, — ; Total de produtos solicitados: 21.
: Deserigiior Considerando anexo [ jtem 4, venho |
por meio deste solicitar os semuntes
itens abaixo:
i - 13 pies de sal com montadela;
- 04 reftigeramtes de 2L (sabores di- |

versasy, i
| - 02 bolos de chocolae '

H

Justiffeativ L Seliciacio de lanche especial para 1 oficina de gr. 1?2:9; com adoiescentes de
: MSE ¢ PAEF] previsio para ocorrer dig 01 2023 is 1300,

Autoriza agiio integrante da DIPE | Eq&ipéﬁi&ﬁﬁ&ﬁ‘i{;ﬁ%ﬁi /
Viédia {ussinatura legivel):

 Data da Solicitagio:

P9/HMIA CREAS Sede




08/11/2023, 07:35 Gmail - Lanche Agdo Comunitaria

Lanche Agao Comunitaria
2 mensagens

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com> 31 de outubro de 2023 as 07:44

Para: Associagao de Apoio Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>
Bom dia!
A Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer,
Prezada Senhora,
Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragao n°001/202,
segue pedido previsto na rubrica do anexo Il Detalhamento de formacéao de

custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentagao ou Lanches Pedagdgicas, para

atendimento ao CRAS Petrolandia

Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou a disposicao para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

Clayton de

3 sl Basica,
Secretaria de Desenvolvimente
Social, Trabalho ¢ Seguranca
Alimentar

R. Pr. Rossini Candido, 10

Centro, Contagem

Tel: {(31) 3352-5466

TRABALHO PELA

mﬁ Document_231031_080140.pdf
— 79K

Associacdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 8 de novembro de 2023 as 07:34

Para: Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordiaimente,

Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens antericres oculto]

https://mail.google.com/mail/ u!().’?ik=eaaeac:7c94&v1ew=pt&search=a|I&permthid=thread-f: 17812675490426354408&simpl=msg-f:1781267549042 .
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08/11/2023, 07:41 Gmail - Solicitagdo de lanches pedagdgicos

- @m@%% Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagdo de lanches pedagégicos
2 mensagens

Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com> 6 de novembro de 2023 as 09:22
Para: Associagdo de Apoio Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Bom dia!

A Associagso de Apaio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora, .‘

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colabaoragao n°001/202,

segue pedido previsto na rubrica do anexo |l Detalhamento de formacéo de

custo materiais de consumo item 2 Gé&neros de Alimentag&o ou Lanches Pedagdgicos, para

atendimento ao CRAS Industrial

Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou a disposicédo para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

: wé&% «r% §13%§:;§zsas;:z
Secretaria de ﬁesﬂmmvimm
Social, Trabalho e Seguranca
Alimemtar

R. Pr. Rossini Candido, 10

Centro, Contagem

Telk (31) 3352-5466

@4 Document_231106_093852.pdf
= 51K

Assocnagao Renascer <assrenascer@gmall com> 8 de novembro de 2023 as 07:40
Para: Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associagéo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texlo das mensagens anteriores oculto]

NSV

https://maiI.google.com/maiIfu/O/?ik:easeac?c94&view=pt&search=arl&permthid=thread-f:1781 817281139195859&simpl=msg-f:1781817281139. .. 11




SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO

ESEGURANCA ALIMENTAR

TERCEIRO TERMO ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N° 00172021 - P.A. IV 003/3031/SMDS

Rubriea 01

SERVICOS DE TERCEIROS

Servigo de manutengdo e conservacio de imoveis, maquinas e
cquipamentos, combustivel pars maguina de cortar prama, dentre outras
necessidades relacionadas a pequenos reparos

Servige de transporte com contratagio de motorista & carro via coo perativa

Servigos (ndficns de Divulgacio & Comunicacio {Impressdes, folder, cantnz, |
cartitha, busdoor. autdoor, cie} / Placas de Identificagio para os CRAS ¢
CREAS/ Produglio de midias ¢ spots & publicidade digital.

Serviges de fotografia para documenios

Servigos de telefonia mbvel ¢ de internet

Aquisicio de passagens intermunicipais e/ou interestaduais para usudrios da
Politica de Assisténeia Social, objetivande retorno & cidade de origem
{Beneficio Eventual)

Rubrica 02

MATERIAL DE CONSUMO

Matenial de escritdrio, como canetas, 4apis, folhas, dentre outros o
suprimentos de informética

Material de higiene 2 limpezn

Material pedagégico para oficinas, como spravs, tinta, telas, papel color
plus, cartolina. papel craft, tnta sintétice, caneta posca, dentre outros

Géneros de alimeniagio e lanches

Uniforme, EPI (mdscara, dleool gel 70%5), cracha de identificagin, coletes ¢

hiusas

e AR BR

! Solicitacio {} SERVICOS DE TERCEIROS
| {x} MATERIAL DE CONSUMO
: Especificar/descrever: Cuantidade 01
¢ho comunitaria 2171 1/23 - 09:00 horas {
Pacote Cufé .8
Descricdo: Refrigerantes zero 3
Bolos de Padaria .2Kg
P30 de Queijo L
Pacole de copo descartivel 200 mi ol
Pacote de copo descartdvel de café
L3060 Kies
Ofivina Paif - 291023 - 09:08 horas 5 kits
; Grupos 20 Kits
i Angelita 30/1 1723 - 14:00 horas - ;5 Kits
: Maria Aparecida; 17/11/23 - 13:00 15 Kits
Maria Eunice - 28711423 10:00 horas A5 Kits
: Laurg 22/11/23 « 15:00 horas .20 Kits
f Marlene 24/11/23 - 13:00 horas
L. e Grupe Multidisciplinar PSB 20 Kits
‘ Justificativa

Lanches para Agio Comunitaria, para Oficing Paif e Grupus e PSB,

Data da Selicitaciie:
0611720623

Autorizacio gestor parceria

Assinatura legivel solicitante Egquipamento
Luciana Mara de Jesus Santos {CRAS/CREAS/SAS)
CRAS Industrial
i '.,:: ci Aﬁ“&gﬁh‘ﬁifa da Silva Data:
Q /_Assistente Administrativo

! Assinainra/data

g { mhsewemriafsu;mrimendete}

Orientacdes;
@ 35 CRAS/CREAS enviardo
direcionard a gestore do Termao,

as selicitagdes para as diretorias. que posieriermente consolidardo em Gnico pedido e

®
&

Nas solicitagBes de lanche colocar 2 finalidade: grupa, atividade comunitaria,

Servigo de manutencio e conservatdo de imdvels {apresentar justificatival. nestes pedidos a diretoriz pode enviar,
ap6s andlise, para a gestora do Termo, pols sio pedidos que nio 1€m 4 constdneia.




08/11/2023, 07.33 Gmail - Lanche Agdo Comunitaria

Gmail

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Lanche Agdo Comunitaria
3 mensagens

27 de outubro de 2023 as 14:38

_umn.nom _u__umm>m Auma,acma_ﬁmcmm@msm__ com>
Para: Associacdo de Apoio Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Boa tarde!

A Associag@o de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragéo n°001/202,

segue pedido previsto na rubrica do anexo Il Detalhamento de formagéo de

cuslo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentagao ou Lanches Pedagdgicos, para

atendimento ao CRAS Sede

Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou a disposig8o para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

ﬁmwgﬁ @m@ Oliveira
sty

Wy Bodial By
Secretaria nm cemma_\ogamﬁo
Social, Trabalho e Seguranca
Allmentar

R. Pr. Rossini Candido, 10

Centro, Contagem

Tel: (31) 3352-5466

TRABALHO PELA W @@

Document 231027_145038.pdf
87K

30 n_m outubro de womu as 15: oo

>mmon_wn.mo xmzmmnn_. AmmmﬂmzmmnmR@oSm_ .com>
Para: Pedidos DIPSBAS <pedidosdipshas@gmail.com>
Prezado
Gentileza reenviar o chEo com a mo__ommomo pois esta mnmmmao e nao consigo identificar o
que estd escrito.

Atenciosamente,

Rosangela Silva.

Cordialmente,
Associagio de Apoio Social e Cultural Renascer

reh=all&parmthid=thread-f:1780931151477396660&simpl=msg-1: 1780931151477 ... 1/2

hitps:#imail. google.com/mail/u/0/ 7k TcO48yi P

08/11/2023, 07:33 Gmail - Lanche Agda Comu

hitps:/imail.google.com/mail/u/0/?ik=eadeac7c9d &y =pt&

+55 31 3363-8312

[Tex 5 mensagens anleriares o

Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com>
Para: Associacdo Renascer <assrenascer@gmail.com=>

Segue nova Requisigéo.
[Texto das mensagens anteriores o

ﬁ&ww %3 &@ Oliveira

i i aﬁ%xx
Secretaria de megqo_i_ﬁwz»o
Soclal, Trabalho e Seguranca
Alimentar

R. Pr. Rossinl Céndide, 10
Centro, Contagem

Tel: (31) 33525466

TRABALHO PELA T

sy Dacument_231031_114342,pdf
2] 90K N

m.,_ nm outubro de 2023 as 11: mo

=all&permthid=thread-f.1780931151477396660&simpl=msg-f: 1780931151477... 212
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: 52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA
CNPJ: 52.549.184/0001-47

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes saociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacé@o desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rib.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:13:48 do dia 30/10/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/04/2024,

Cadigo de controle da certiddo: CDF9.0C9B.3AB5.D7BA

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




18/12/2023, 09:46 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

: CERTIDAQO EMITIDA EM:

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 18/12/2023
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:

17/03/2024

NOME/NOME EMPRESARIAL: 52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA

DUSCRIGAO ESTADUAL: 004738012.00- CNPJ/CPF: 52.549.184/0001-47 SITUACAO: Ativo
LOGRADOURO: R DORINATO LIMA NUMERO: 415
COMPLEMENTO: APT 201;SALA 01, BAIRRO: INDUSTRIAL CEP: 32223160
DISTRITO/POVOADO:- MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pdblica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Piblica Estadual e/fou
Advocacia Geral do Estado; :

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura puablica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicagdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenga em acéo
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de
doacao de bens iméveis, esta certid3o somente tera validade se acompanhada da Certid3o de
Pagamento / Desoneracdo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidao valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcangando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidgde desta certiddo devers ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidio de débitos tributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAQ:2023000718535450

Qb

https://wwwiz.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl.’SOL/CDT/DETALHE_746?descServic0=SoIicitar+Certid%E30+de+D%E9bitos+Tribut%E1 rios&numProto...  1/1




MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG
Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

?@ﬁﬂﬁﬁ; 52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA

CPFICNPJ % 52.549.184/0001-47

Ressalvado o direite da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado gue vierem a ser apuradas, é
certificade que nfo constam pendéncias em seu nome relativas = tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrigbes em Divida Ativa junto a
Procuradoria da Fazenda Municipal.

Aaceitacao desta certidao esta condicionada & verificacéio de sua autenticidade na Internet,
noendereqo: hitp://receita.contagem.mg.gov.br

Dados de emissdo da certidio

Nimerodacertiddo........ © 874593

" - 18/12/2023
Uatadeemiss8o ...........: L3

Datadevalidade .............. «  17/03/2024

Controle de autenticidade - 485124219485124

Observages:

1. Aquitagao de tributos devidos mensalments & declarados na Declaracdo Anual de Simples
Macional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadacac do Simples Naclonal
{FGDAS-D) pelos contribuintes oplantes pele Simples Nacional devera ser compravada mediante
apresentacao da Certidéo Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e & Divida Ativa
ga Unido,

2. Aquitacdo do ITBI nos casos de transmissdo onerosa de bens imoveis ou de direitos sobre

estes devera ser comprovads afravés da apresentacao da Cerlidéo especifica pars comprovacio da
gquitacio doimposto.

Certidao emitida gratuitamente através dainternet no endersgo:hitp.//receita. contagem.mg.gov.br

Atenglo: qualguer rasura ouemenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: 52.549,184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA (MATRIZ E FLLIATLS)

CNPJ: 52.549.184/0001-47

Certiddo n®°: 72708590/2023

Expedigdo: 18/12/2023, &s 09:49:36

Validade: 15/06/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-~-se que 52.549;184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA (MATRIZ E FILIAIS),
inseritefa) Hno CHPI sch o Bo 52.549.184/0001-47, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddc emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgao
des Leis do Trabalhs, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
18.467/2009, ¢ no aro 01/209% da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados constantes desta Certidio sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certididc atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceiltacdo desta certidido condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacido das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencigrias, & honeraries, a CUst&aEs, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicao legal, contiver forga executiva.




